
Uppdaterad info kring förhållningsregler under DM 2021 
Jätteviktigt 1: Läs igenom ALLT detta noga! 
 
Jätteviktigt 2: Att ni ledare informerar era tränarkollegor, era spelare och deras föräldrar 
om detta. Maila helst ut om ni kan eller be dom läsa på Facebooksidan! 
 
Jag har idag suttit i möte med Region Dalarnas smittskyddsläkare Helena Ernlund, 
smittskyddssköterska Annika Alfredsson, Johan Björklund, verksamhetschef för hälso- och 
sjukvård i Falu Kommun samt Kari Östning, kommunikationsansvarig i Falu Kommun. 
 
Jag vill börja med att informera om att de sa att hade vi ställt frågan till smittskydd om att 
genomföra arrangemanget idag eller för någon dag sen, hade vi definitivt fått 
rekommendationen att spela utan publik, kanske också ställa in helt. 
 
Bara så vi alla vet vad som gäller, att det är jätteviktigt att ALLA följer ALLA anvisningar, och 
att det också finns ett stort personligt ansvar hos ledare, spelare och publik. 
 
Och de skickade med det viktigaste åter igen: Vid minsta symtom stannar man hemma.  
 
Och så kommer vi ihåg att tvätta och sprita händerna ofta. 
 
Och jag upprepar att alla ni lag ska ha med er varsin flaska med handsprit att ha under 
dagen. 
 
Och nu till föreskrifterna för att vi ska kunna genomföra arrangemanget på ett så smittsäkert 
sätt som möjligt. 
 
***** 
 
Ingång/Vaccinationsbevis publik: 
 
För att komma in som publik (gäller även de föräldrar som ska sitta i sekretariatet) måste 
man uppvisa giltigt vaccinations bevis och ID-handling. Dessa ska vara framme när ni ska visa 
för att undvika långa köer. 
 
När man visat och fått godkänt får man en stämpel, så man behöver alltså inte visa igen, 
vilket  gör att vi undviker köer och trängsel. 
 
Publiken kan endast gå in på ett ställe, vid entrén till Lugnets A-hall! 
Publiken kan när man ska få sin stämpel endast gå in på ett ställe: Vid glasdörrarna som 
leder in till Lugnets A-hall (alltså precis bredvid toaletterna vid gamla ingången till Lugnet 
mot hoppbackarna). 
 
Vi kommer sedan att ha två köer vid den dörren: en för de som har fått stämpel, och en för 
de som ska få stämpel. 
 
Vid A-hallen får spelare och ledare INTE gå ut eller in. 



Ingång/Vaccinationsbevis ledare: 
 
Eftersom ledarna endast är funktionärer under matcherna, och blir publik före och efter, så 
måste också dom uppvisa vaccinationsbevis och ID-handling och få en stämpel. 
 
Vi kan tyvärr inte ha ovaccinerade vuxna som rör sig runt bland alla människor, det är inte 
smittsäkert nu när det är så stor trängsel. 
 
Ledarna kan endast få stämpel och gå in på två ställen: 
 
1) Ner för trappen till omklädningsrummen i Guide Arena, den som ligger bredvid 
receptionen/badkassan och som också är en ingång till utebadet. Ovanför trappan kommer 
funktionärer att stå och kontrollera. 
 
2) Ner för trappen till Guide Arenas bottenplan som ligger precis efter gymmet Actic men 
framför glasrutan där man kan stå och se in från kortsidan i Lugnet A. Ovanför trappan 
kommer funktionärer att stå och kontrollera. 
 
För att förhindra trängsel ska ledarna INTE gå in i A-hallens entré. 
 
***** 
 
Ingång/Vaccinationsbevis spelare: 
 
Spelarna behöver inget vaccinationsbevis. 
 
Spelarna kan endast gå in på två ställen:  
 
1) Ner för trappen till omklädningsrummen i Guide Arena, den som ligger bredvid 
receptionen/badkassan och som också är en ingång till utebadet.  
 
2) Ner för trappen till Guide Arenas bottenplan som ligger mittemot gymmet Actic, framför 
glasrutan där man kan stå och se in från kortsidan i Lugnet A.  
 
För att förhindra trängsel ska spelarna  INTE gå in i A-hallens entré. 
 
***** 
 
Publik, ledare och spelare när man väl kommit in: 
 
Vi kan inte hindra publik och spelare/ledare att beblanda sig, men vi har klar önskan om att 
man så mycket det går försöker undvika trängsel och att publiken håller sig på läktaren och 
spelare/ledare nere på planerna. 
 
 
 
 



Vi vädjar också till publiken att försöka hålla avstånd mellan olika sällskap så mycket det går. 
 
Vi vädjar också till lagen att hålla ihop, och att inte blanda sig med andra lag när man inte 
spelar. 
 
Här får publiken INTE vara: 
Vi kommer att markera de tre nedersta raderna på varje läktare i Lugnethallen där lagen kan 
sitta när de inte spelar. 
 
Hela träläktaren inne i Guide Arena kommer också att vara förbehållen lag som inte spelar. 
 
Publiken i Guide Arena (spel bara lördag där): 
Publiken i Guide Arena får efter man fått stämpeln vid A-hallen ta sig dit via bottenplanet 
(alltså förbi omklädningsrummen och bort) och sen får man stå  uppe på ståplatsläktarna 
ovanför kortsidorna (alltså inte på träläktaren). 
 
En önskan är att samma lags publik står på samma kortsida. Det är ju två matcher och fyra 
kortsidor så det ska kunna fungera. 
 
***** 
 
Utgång: 
All publik, både i Guide Arena och i Lugnets sporthall går ut vid utgången längst bort vid 
Lugnet D, bredvid judo/brottningshallen. 
 
Publiken i Guide går tillbaka till Lugnet samma väg som de kom in. Viktig! Ingen får gå ut 
genom glasdörrarna uppe i Guide Arena. 
 
Spelare och ledare går ut samma väg som de kom in, det vill säga upp för de två trapporna 
de kom ner för när de kom in. 
 
***** 
 
Nu ser vi tillsammans till att det här blir ett bra och roligt arrangemang men på ett så 
smittsäkert sätt som det är möjligt. 
 
Lycka till! 
 
Mvh Per 
Distriktskoordinator Dalarnas IBF 
Tävlingsansvarig GUD-samarbetet 
 
 


